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2024–12--16 

 
Motion till förbundsmötet 2025 
 
 

Motion: Svenska Bouleförbundets tävlingsverksamhet 
 

Förbundets sanktionerade tävlingsverksamhet undergrävs idag av olika typer av oseriösa 
tävlingar som arrangeras av föreningar och medlemmar som dessutom ofta är knutna till 
förbundet. 
 

Arrangörer, i de fall föreningar, döljer ofta dessa tävlingar under täckmanteln att de 
arrangeras av en pensionärsorganisation för att undvika sanktionsavgift, domar- och 
licenskrav. Samtidigt välkomnar man alla att delta, utan krav på medlemskap i någon 
pensionärsorganisation. 
 

Östsvenska Bouleförbundet har under 2024 valt att tillåta fler än fyra sanktionerade 
propagandatävlingar under ett och samma år. Detta i ett försök att komma till rätta med den 
utbredda osanktionerade tävlingsverksamheten i distriktet och få en uppfattning av dess 
utbredning. Detta resulterade i att hela 33 propagandatävlingar genomfördes under året 
vilket ska jämföras med de 4 som arrangerades året innan. Den osanktionerade 
tävlingsverksamheten i distriktet minskade drastiskt men upphörde inte helt.  
Tyvärr kunde vi också se en stor nedgång i antal sanktionerade lokala tävlingar. 
 

Ordet propaganda kommer från latinets propagare, (fortplanta, utbreda, sprida) och kan 
sägas vara någonting som sprids för att påverka vad människor tycker, tror och gör.  
 

Propagandatävlingar ska i huvudsak bestå av informerande, instruerande eller andra föga 
tävlingsinriktade moment. Syftet är i första hand att sprida boulesporten och att få fler 
intresserade i att lösa licens och delta i förbundets tävlingsverksamhet.  
 

Trots detta är det främst lag med etablerade licensierade spelare som toppar de 
inrapporterade propagandaresultaten. Så var försvann propagandan? 
 

Vi vill att förbundets tävlingsverksamhet genomlyses och utreds grundligt, vi anser att 
sanktionerade tävlingar måste få högre status och att sanktioneringsprocessen tar fasta på 
tidigare års arrangemang och genomföranden, att lokala tävlingar ges exempelvis 
rankingpoäng och att tvivelaktiga tävlingar inom förbundet inte sanktioneras.  
 
 

Vi yrkar 
 

- att en utredning görs kring vår tävlingsverksamhet och sanktioneringsprocess. 
 

- att förbundsstyrelsen lyfter frågan om osanktionerade tävlingar och tar krafttag 
för att få bort osanktionerade och oseriösa tävlingar arrangerade av 
medlemsföreningar eller dess medlemmar. 

 
Östsvenska Bouleförbundets styrelse 
(Beslutad vid ordinarie styrelsemöte 2024-11-09) 
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